Portaria nº 69/2018 - FCT/CAP/UFG

Aparecida de Goiânia, 30 de outubro de 2018.

O diretor da Faculdade de Ciências e Tecnologia FCT - UFG, no uso de suas atribuições
estatutárias, resolve designar a Comissão Interna de Saúde do Servidor Público (CISSP), que
será composta pelos seguintes membros: Cynara Mendonça Moreira Tinoco, presidente da
CISSP/FCT, Francisco Fittipaldi Soares, membro, João Paulo Silva Lima, membro, Lara Batista
Ferreira Pereira, membro, Eduardo Fernando Rodrigues da Silva, membro e Camila Fabrício
Poltronieri, membro. O período da gestão desta comissão é de dois anos, contar a partir desta data. A
carga horária desta portaria é de 128 horas.